Municipio de
‘ CELORICO
DA BEIRA EDITAL N. 5/2023

CARLOS MANUEL DA FONSECA ASCENGAO, PRESIDENTE DA CAMARA
MUNICIPAL DE CELORICO DA BEIRA, usando da faculdade que lhe confere a alinea
m) do n° 1, do artigo 35°, conjugado com o n° 4, do artigo 40°, do anexo | da Lei n°
75/2013, de 12 de setembro, torna publico que, a reunido ordinaria do Executivo
agendada para o dia 03 de maio de 2023, tera lugar no dia 04 de maio, pelas 10:00h, no

Saldao Nobre dos Pagos do Concelho, sendo a mesma aberta ao publico.

Por ser verdade, se publica o presente edital e outros de igual teor que vao ser afixados

nos locais do costume, bem como no site da Camara Municipal.

Celorico da Beira, 26 de abril de 2023

O Presidente da Camara Municipal

i X Digitally signed b
[Autentlca(;ao] [Agten%lcagéo] Cgrlos Manuel da

Carlos Manuel da Fonseca Ascensao

Fonseca Ascensio 4[_)8{?(:)5023.04.26 11:29:20

Carlos Manuel da Fonseca Ascensao

i 3 DiRyitaligcsidumadChiyral n.° 39, 6360-350 Celorico da Beira | telefone (+351) 271 747 400
[AUtentlcagao] [Autentizgreda]doridogabbvays] daral@cm-celoricodabeira.pt | NIPC 506 849 635 Pagina 1 de 1
g

Carlos Manuel da Fonseca Ascenséo

Fonseca Ascensio ?8.}_?(:)5023.04.26 11:29:30

		App AIRC
	2023-04-26T11:29:20+0100
	[Autenticação] Carlos Manuel da Fonseca Ascensão

		App AIRC
	2023-04-26T11:29:30+0100
	[Autenticação] Carlos Manuel da Fonseca Ascensão